UBND TỈNH AN GIANG

        SỞ XÂY DỰNG

      Số:  1581 /BC-SXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

 An Giang, ngày  03  tháng 6 năm 2019

BÁO CÁO

Tình hình tiếp nhận, giải quyết thủ tục hành chính, hồ sơ liên quan trực tiếp đến

doanh nghiệp, nhà đầu tư tháng 5/2019.

Căn cứ Kế hoạch số 329/KH-UBND ngày 28 tháng 6 năm 2016 của

UBND tỉnh An Giang thực hiện việc giám sát và công bố kết quả giải quyết thủ

tục hành chính, hồ sơ liên quan trực tiếp đến doanh nghiệp, nhà đầu tư;

Căn cứ Văn bản số 01/BAG-KT ngày 06 tháng 02 năm 2017 của Báo An

Giang về việc thực hiện báo cáo kết quả quyết thủ tục hành chính.

Sở Xây dựng báo cáo tình hình tiếp nhận và giải quyết thủ tục hành chính

thuộc thẩm quyền của Sở trong tháng 5/2019 như sau:

Kể từ ngày 01/5/2019 đến hết ngày 31/5/2019, Sở Xây dựng tiếp nhận và

xử lý 22 hồ sơ. Trong đó, hồ sơ trả kết quả đúng hạn là 14 hồ sơ (đạt 100%); hồ

sơ trong hạn đang giải quyết là 08 hồ sơ và không có hồ sơ trễ hạn (Đính kèm

Báo cáo kết quả giải quyết thủ tục hành chính, xử lý hồ sơ của doanh nghiệp,

nhà đầu tư).

Sở Xây dựng An Giang xin báo cáo./.

Nơi nhận:

- Báo An Giang;

- Sở Thông tin truyền thông;

- BGĐ Sở;

- Các phòng CM thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Minh Thuý

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-04T16:25:20+0700
	Việt Nam
	Sở Xây dựng<soxaydung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!